coordinador que le representará en aras a la interlocución 
técnica   con   los   responsables   municipales,   con   quienes 
trabajará   en   contacto   permanente   y   siempre   bajo   su 
supervisión.

7.­  PRESUPUESTO MÁXIMO

El presupuesto máximo de licitación asciende a la cantidad 
de   14.800   euros,   catorce   mil   ochocientos   euros,   (IVA 

excluido), al que, adicionando el 21% de IVA (3.108  ,€  
tres mil ciento ocho euros), suma un presupuesto total de 
17.908 euros, diecisiete mil novecientos ocho euros, (IVA 
incluido).

Existe, al efecto, la partida presupuestaria correspondiente al ejercicio 2020 CUL 3331 
62600  PRODUCCIÓN  DE  RECURSOS  INTERACTIVOS,  con  dotación  suficiente 
para hacer frente a este contrato menor de servicios.

Los   licitadores   podrán   modificar   el   presupuesto   citado,